



... pro vaše budovy

---

## **Nabídka pro Krajský soud v Brně**

---

AKCE: **Havarijní výměna doplňovacího automatu**

TECHNOLOGIE

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ: XXXXXXXXXX

V BRNĚ DNE: 21. 3. 2018

**ZADAVATEL:** Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, 602 00 Brno-město

**MÍSTO REALIZACE:** Rooseveltova 648/16, 602 00 Brno-město

**SOUBOR ZAŘÍZENÍ:** Výměňíková stanice

**PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY:** Podkladem pro vypracování nabídky byl požadavek objednatele, prohlídka na místě a aktuální havarijní stav z důvodu přerušení dodávky tepla.

**PŘEDMĚT NABÍDKY:** Předmětem nabídky je cena za demontáž starého zařízení, včetně jeho likvidace, dodání nového zařízení, dodání nové plastové zásobní nádrže, úprava stávajícího připojení expanzního potrubí a autorizované zprovoznění.

**POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ:** Důvodem navrhované výměny jsou opakované poruchy doplňovacího automatu VDZ. Stávající automat je z roku 1997 a po konzultaci s autorizovaným servisem již není možné, na takto starý výrobek, zajistit náhradní díly. Proto doporučujeme výměnu celého automatu včetně zásobní nádrže. Původní kovové jsou již značně zkorodované. Vzhledem k dobrým zkušenostem s kvalitou výrobku, bezporuchového provozu a dostupnosti servisu doporučujeme použít opět výrobek firmy ETL.

**NABÍDKOVÁ CENA:** Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná.

<b>činnost / oprava</b>	<b>MJ</b>	<b>poč.</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>cena celkem</b>
Demontáž a likvidace stávající VDZ	hod	4	450	1 800 Kč
Dodávka VDZ 205 HDO	ks	1	119 500	119 500 Kč
Zásobní nádrž ELBI CP-2000 včetně výstroje a snímače hladiny	ks	1	34 200	34 200 Kč
Autorizované zprovoznění	kpl.	1	2 000	2 000 Kč
Materiál na úpravu stávajícího připojení	kpl.	1	2 450	2 450 Kč
Práce STE při úpravě rozvodů.	hod	16	450	7 200 Kč
Doprava celkem	kpl.	1	1 000	1 000 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>168 150,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>35 311,50 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>203 461,50 Kč</b>

**PLATEBNÍ PODMÍNKY:** Při realizaci navrhujeme placení formou bankovního převodu se splatností daňového dokladu (faktury) 14 dnů. Podmínkou pro včasné dokončení díla ve sjednané lhůtě je spolupůsobení objednatele.

**CENA:** Cena je stanovena jako maximální pro rok 2018, bez poskytnutí záloh, platná 2 měsíce od data vyhotovení nabídky. V ceně jsou zahrnuty všechny náklady na pořízení a úplné dokončení díla.

**OBJEDNACÍ LHŮTY:** V případě objednávky do 22. 3. 2018 do 12:00 činí termín dodání 1 týden, v opačném případě činí termín dodání 3 týdny.

**ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:** Záruční doba na použité komponenty se řídí záruční dobou poskytovanou výrobcem jednotlivých zařízení, na montážní práce navrhujeme 24 měsíců.

**NA ZÁVĚR:** Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

Veškeré případné technické dotazy je připraven Vám zodpovědět pan [REDACTED], tel. č. [REDACTED].

[REDACTED]  
obchodník střediska Servis a provoz

**POZNÁMKY:** Při veškeré komunikaci prosíme o uvádění čísla nabídky.

**PŘÍLOHY:**